
	  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2016-01-26 

 
2016-01-26 

Kaunas 
 

Kroso komiteto posėdis pradėtas 2016-01-26 d. 14:00 val., Draugystės g.19, Kaunas, 
baigtas 2015-01-26 d. 16:00 val. 

 
Dalyvavo:  
Kroso komiteto pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Egidijus Česnelis, Arvydas Galinis, Ramūnas Vaitkūnas, 

Raimundas Kukenys. 
 
Kiti: Rimantas Poliakovas. 
 
Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 
 
1. KLAUSIMAS. Dėl naujo nario į Kroso komitetą priėmimas. 
Siūlyta: Priimti į Kroso komitetą Kazimiero pasiūlytą naują narį – Rimantą Poliakovą. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
Priimti į Kroso komitetą Kazimiero pasiūlytą naują narį – Rimantą Poliakovą. 
Teikti LASF tarybai patvirti jo kandidatūrą. 
 
2. KLAUSIMAS. Dėl informacijos sklaidos žiniasklaidoje – spaudoje, radijuje, 

televizijoje. 
Siūlyta: Susitikti su „15min“ redaktoriumi ir fotografu Tomu Markelevičiumi per visuotinį 

susirinkimą ir aptarti galimus informacijos sklaidos būdus. Taip pat prie sklaidos prisidės Rimantas 
Poliakovas. 

 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
Susitikti su „15min“ redaktoriumi ir fotografu Tomu Markelevičiumi per visuotinį 

susirinkimą ir aptarti galimus informacijos sklaidos būdus. Taip pat prie sklaidos prisidės 
Rimantas Poliakovas. 

 
 
 
 



	  

 
3. KLAUSIMAS. Dėl visuotinio autokroso, rali-kroso dalyvių, pareiškėjų ir 

organizatorių susirinkimo datos ir darbotvarkės. 
Siūlyta: Skelbti susirinkimo datą – vasario 19 d., 18 val., vietą – Kėdainiai, „Eurochem“ 

(Lifosa) teritorijoje esančioje aktų salėje. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
Skelbti susirinkimo datą – vasario 19 d., 18 val., vietą – Kėdainiai, „Eurochem“ 

(Lifosa) teritorijoje esančioje aktų salėje. 
 
4. KLAUSIMAS. Dėl visuotinio autokroso, rali-kroso dalyvių, pareiškėjų ir 

organizatorių susirinkimo darbotvarkės. 
Siūlyta:  
Per suvažiavimą pristatyti – Reglamentų pakeitimai, naujovės; Techninių reikalavimų 

pakeitimai, naujovės; Europos autokroso etapo Lietuvoje pristatymas ir kt. klausimai. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
Per suvažiavimą pristatyti – Reglamentų pakeitimai, naujovės; Techninių 

reikalavimų pakeitimai, naujovės; Europos autokroso etapo Lietuvoje pristatymas ir kt. 
klausimai. 

 
5. KLAUSIMAS. Dėl autokroso LASF stebėtojo skyrimo 2016 metų sezonui. 
Siūlyta: LASF kroso varžybų stebėtoju skirti Egidijų Česnelį. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
LASF kroso varžybų stebėtoju skirti Egidijų Česnelį. 
 
 
 
 
 
6. KLAUSIMAS. Dėl „Ugira Kross“ prezidento Aloyzo Jurdono parašyto teikimo  

Kūno Kultūros ir Sporto Departamento prie LR Vyriausybės apdovanojimui gauti. 
 
„Ugira Kross“ prezidentas Aloyzas Jurdonas teikia Vytauto Pilipavičiaus kandidatūrą 

Kūno Kultūros ir Sporto Departamentui prie LR Vyriausybės apdovanojimui gauti už nuopelnus 
sportui. 

Siūlyta: Patvirtinti „Ugira Kross“ prezidento Aloyzo Jurdono teikimą Vytauto 
Pilipavičiaus kandidatūrą Kūno Kultūros ir Sporto Departamentui prie LR Vyriausybės 
apdovanojimui gauti už nuopelnus sportui. 

 
 



	  

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
Patvirtinti „Ugira Kross“ prezidento Aloyzo Jurdono teikimą Vytauto Pilipavičiaus 

kandidatūrą Kūno Kultūros ir Sporto Departamentui prie LR Vyriausybės apdovanojimui 
gauti už nuopelnus sportui. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 3 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 
 
 


